



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-22062020-220083
CG-DL-E-22062020-220083

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1774]

नई दिल्ली, सोमवार, जून 22, 2020/आषाढ 1, 1942

No. 1774]

NEW DELHI, MONDAY, JUNE 22, 2020/ASADHA 1, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 जून, 2020

का.आ. 1994(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.2331(अ) दिनांक 03 जुलाई 2019, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के शामली जिले में NH709B के कि.मी. 67.3 से कि.मी.137.9 (शामली बाईपास से सहारनपुर खण्ड) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "11 जुलाई 2019" को "अमर उजाला" और "हिन्दुस्तान टाइम्स" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के शामली जिले में NH709B के कि.मी. 67.3 से कि.मी.137.9 (शामली बाईपास से सहारनपुर खण्ड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश		जिले का नाम: शामली			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: शामली				
	गांव का नाम: बलावा				
1	229	निजी	एग्रीकल्चर	0.1578926	राजवीर सिंह पुत्र धर्मपाल सिंह ,चंद्रवीर सिंह पुत्र धर्मपाल सिंह ,जसवीर सिंह पुत्र धर्मपाल सिंह ,वीरेंद्र सिंह पुत्र धर्मपाल सिंह ,सुरेंद्र सिंह पुत्र धर्मपाल सिंह ,नि0 लिलौन ()
2	237	निजी	एग्रीकल्चर	0.4825215	नसीम, नौशाद, इरशाद पुत्र नूर हसन उर्फ भूरा, ग्रामवासी ()
	गांव का नाम: बनत				
3	1021	निजी	एग्रीकल्चर	0.031	राजेश कुमार बंसल पुत्र सुरेंद्र कुमार बंसल ,नि0 शामली ,नरेंद्र सिंह पुत्र वीरबल सिंह ,नि0 ताजपुर सिंभालका ()
4	1025	निजी	एग्रीकल्चर	0.0905	राजेश कुमार बंसल पुत्र सुरेंद्र कुमार बंसल ,नि0 शामली ,नरेंद्र सिंह पुत्र वीरबल सिंह ,नि0 ताजपुर सिंभालका ()
5	1041	निजी	एग्रीकल्चर	0.3419	बाला देवी पत्नी हरवीर सिंह ,ग्रामवासी ,निर्मला देवी पत्नी रामपाल उर्फ राम कुमार राणा नि0 भदेल तहसील -बड़ौत ,मनीष गर्ग पुत्र इन्द्रसेन ,अंकित गोयल पुत्र वेद प्रकाश गोयल ,शुशील गर्ग पुत्र मीरसिंघ दास ,अजय

					जैन पुत्र सुशिल जैन ,नि0 शामली ,शुशील गोयल पुत्र राधे श्याम ,नि0 कैराना ()
6	1045	निजी	एग्रीकल्चर	0.031	पवन सिंह पुत्र अजब सिंह ,सुखपाल सिंह पुत्र अजब सिंह ,नायपाल सिंह पुत्र कदम सिंह ,मोहकम सिंह पुत्र कदम सिंह ,सतबीर सिंह पुत्र कदम सिंह ,सुकुमपाल सिंह पुत्र ईश्वर सिंह ,गौरव राणा पुत्र कृष्णपाल ,मपाल सिंह ैध्व राज सिंह,नरेंद्र पाल सिंह पुत्र राज सिंह ,जय सिंह पुत्र मलखान सिंह ,बोहरंग पुत्र ज्योति प्रसाद ,गजेंद्र पुत्र ज्योति प्रसाद ,जसबीर सिंह पुत्र जबर सिंह ,ओमवीर सिंह पुत्र जबर सिंह ,ग्रामवासी ()
7	1089	निजी	एग्रीकल्चर	0.397	रविंद्र सिंह पुत्र मामचंद ,सुरेंद्र सिंह पुत्र मामचंद ,वीरेंद्र सिंह पुत्र मामचंद ,नरेंद्र सिंह पुत्र मामचंद ,देवेंद्र सिंह ,ग्रामवासी ()
8	1090	निजी	एग्रीकल्चर	0.3019	महीपाल पुत्र जिले सिंह ,ग्रामवासी ()
9	1093	निजी	एग्रीकल्चर	0.1708	रविंद्र सिंह पुत्र मामचंद ,सुरेंद्र सिंह पुत्र मामचंद ,वीरेंद्र सिंह पुत्र मामचंद ,नरेंद्र सिंह पुत्र मामचंद ,देवेंद्र सिंह ,ग्रामवासी ()
10	1097	निजी	एग्रीकल्चर	0.0048	उदयवीर सिंह पुत्र मामचंद ,जयवीर सिंह पुत्र मामचंद ,विनोद कुमार पुत्र मामचंद ,राम कुमार पुत्र मामचंद ,सुधीर कुमार पुत्र मामचंद ,महेन्द्रा देवी पत्नी स्व० मामचंद ,ग्रामवासी ()
11	1110	निजी	एग्रीकल्चर	0.0244	विनोद कुमार पुत्र बाबू राम ,प्रमोद कुमार पुत्र बाबू राम ,देवेंद्र कुमार पुत्र बाबू राम ,प्रमिला पत्नी जगदेव ,ग्रामवासी ,श्रीमती .माया पत्नी सुंदर ,नि0 इटावा तहसील - बुढाना ()
12	1111	निजी	एग्रीकल्चर	0.2553	सेवाराम पुत्र राम स्वरुप ,सूरज सिंह पुत्र राम स्वरुप ,आसकरन पुत्र राम स्वरुप ,राज कुमार

					पुत्र महेंद्र ,उषा शर्मा पुत्र शिव नारायण शर्मा ,राकेश वर्मा पुत्र प्रेम सिंह , शिव नारायण शर्मा पुत्र लक्ष्मी नारायण शर्मा ,सुभाष संगल पुत्र श्याम सुंदर संगल ,राकेश कुमार सांगल पुत्र श्याम सुंदर संगल ,सरोज देवी पत्नी वेद सिंह ,रीता देवी पत्नी अनुज कुमार ,आनंद कुमार पुत्र बृंदावन .संदीप कुमार पुत्र त्रिलोक चंद ,शुशीला देवी पत्नी राजेंद्र कुमार आरती मित्तल पत्नी कमल मित्तल ,ग्रामवासी ()
13	1112	निजी	एग्रीकल्चर	0.014	कृष्णपाल पुत्र सूरजपाल, ग्रामवासी ()
14	1113	निजी	एग्रीकल्चर	0.0508	राजपाल सिंह पुत्र सूरजपाल .ग्रामवासी ,सीमा सिंघल पत्नी आशुतोष सिंघल ,नि0 कैराना ,प्रीती गुप्ता उर्फ मानसी गुप्ता पत्नी संजय गुप्ता ,नि0 शामली ,सुमित्रा देवी पत्नी महक सिंह ,नि0नई दिल्ली,अनिल कुमार नैन पुत्र महक सिंह , नि0 नई दिल्ली ()
15	1114	निजी	एग्रीकल्चर	0.148	दुष्यंत पुत्र बलबीर सिंह ,ग्रामवासी ,पंकज मालिक पुत्र महामपाल नि० कुढाना ,विशाल चानना पुत्र ओमप्रकाश चानना , कमलेश चानना पुत्र ओमप्रकाश चानना , नि० शामली ,नीतू पुत्र नीरज कुमार , वीरेंदर मालिक पुत्र दाताराम नि० कुढाना ,कृष्णपाल पुत्र सूरजमल ,ग्रामवासी ()
16	1115	निजी	एग्रीकल्चर	0.2431	धर्मवीर पुत्र सूरजमल ,ममता गिरी पत्नी गुलवीर गिरी ,ग्रामवासी ,सोनियां पत्नी वीरेंदर सिंह नि० शामली ,अनुराधा पुत्र ब्रजराज सिंह ,नि० टिकरौल ,सत्यवती पत्नी सत्यपाल नि० गौहरपुर ,सोनू पत्नी नन्द किशोर ,नि० शामली ,आशीष कुमार जैन पुत्र विजेंद्र कुमार जैन ,नि० गजियाबाद ,विनोद कुमार पुत्र शिव कुमार ,नि० जलालपुर ,रेखा देवी पत्नी बिजेंद्र मालिक ,नि० लांक ,अरविन्द अरोरा पुत्र सतीश अरोरा पुत्र सतीश अरोरा ,नि० शामली ,देवेंद्र कुमार पुत्र बाबूराम नि० शामली ,राजेश कुमारी पुत्री

					जयपाल सिंह ,नि० सिसौली ,सुमेन्द्र सिंह पुत्र ऋषिपाल सिंह नि० नाला ,योगेंद्र कुमार पुत्र वीरेंदर सिंह ,नि० दुल्हेरा ,किशन गिरी पुत्र गुलबीर गिरी ,नि० सोनीपत ,उषा शर्मा पत्नी शिव नारायण शर्मा नि० सिसौली ,श्रीमती .मुनेश पत्नी बिसें सिंह मान नि० दिल्ली ,श्रीमती सबिता पत्नी रामकुमार नि० शामली ()
17	1124	निजी	एग्रीकल्चर	0.015	धर्मवीर पुत्र सूरजमल ,ग्रामवासी ()
18	1157	निजी	एग्रीकल्चर	0.119	कलावती पत्नी रवि कुमार जैन नि० तालाब रोड शामली ,उषा देवी पत्नी इंद्रा सिंह ,अनीता देवी पत्नी संजीव कुमार ,ग्रामवासी ,विमला पत्नी सत्यपाल शर्मा ,संजीव कुमार गर्ग पुत्र नरेश चन्द वैस्य ,प्रकाशो देवी पत्नी श्यामलाल ,सुशीला देवी पत्नी जगदीश प्रसाद ,उषा रानी पत्नी जीवन किशोर , रेनू देवी पत्नी संजय कुमार ,शशि पुत्र सतीश कुमार ,विजेंद्र कुमार पुत्र इंद्रपाल सिंह नि० शामली ,मनोज कुमार जैन पुत्र सुरेश चन्द जैन ,नि० नई दिल्ली ,नवनीत कुमार संगल पुत्र वीरेंदर कुमार ,नि० शामली ,हरिराम गुप्ता पुत्र नन्द किशोर गुप्ता नि० नई दिल्ली ()
19	1168	निजी	एग्रीकल्चर	0.4648	कृष्णपाल पुत्र त्रिलोक सिंह ,सोहनवीर पुत्र त्रिलोक सिंह ,अनुज पुत्र ओमवीर ,ऋतिक ना० १५ वर्ष .पुत्र ओमवीर सं० ओमकली माता ,कुमारी अंशु पुत्री ओमवीर ,ओमकली पत्नी स्व० ओमवीर .ग्रामवासी ()
20	1170	निजी	एग्रीकल्चर	0.0011	अनुज पुत्र ओमवीर ,ऋतिक ना० १५ वर्ष पुत्र ओमवीर सं० ओमकली माता,कुमारी अंशु पुत्री ओमवीर ,ओमकली पत्नी स्व० ओमवीर .विपिन कुमार पुत्र राजपाल सिंह ,कपिल कुमार पुत्र राजपाल सिंह ,सचिन चौधरी पुत्र राजपाल सिंह ,श्रीमती . ओमवती देवी पत्नी स्व० राजपाल सिंह ,कृष्णपाल पुत्र त्रिलोक ,सोहनवीर पुत्र त्रिलोक ,मानो देवी पत्नी स्व० त्रिलोक ,ग्रामवासी ()

21	1174	निजी	एग्रीकल्चर	0.0547	नीरज कुमार पुत्र प्रेमपाल सिंह ,ग्रामवासी ,सतेंद्र सिंह पुत्र ब्रह्मा सिंह नि० कासमपुर ()
22	1175	निजी	एग्रीकल्चर	0.1273	सतेंद्र सिंह पुत्र ब्रह्मा सिंह ,तेजेन्द्र सिंह पुत्र ब्रह्मा सिंह ,प्रसन्न कुमार पुत्र ब्रह्मा सिंह ,प्रवीण कुमार पुत्र ब्रह्मा सिंह ,करतारी देवी पत्नी स्व० ब्रह्मा सिंह ,राहुल कुमार पुत्र बाबूराम , उपकार कुमार पुत्र बाबूराम ,अभिषेक कुमार पुत्र बाबूराम , नि० कासम्पु ()
23	1176	निजी	एग्रीकल्चर	0.0702	चेतना राम पुत्र राम कुमार राय नि० शामली ()
24	1244	निजी	एग्रीकल्चर	0.726	जयपाल सिंह पुत्र रणवीर सिंह ,मोहनपाल सिंह पुत्र रणवीर सिंह ,राम कुमार पुत्र ईशानंद ,नीरज कुमार पुत्र सुभाष सिंह ,अमित कुमार पुत्र सुभाष सिंह ,प्रेमो देवी पत्नी स्व० सुभाष सिंह ,ग्रामवासी ()
25	1245	निजी	एग्रीकल्चर	0.0141	विक्रम सिंह पुत्र हुक्म सिंह ,मुरारी सिंह पुत्र हुक्म सिंह ,ग्रामवासी ()
26	806	निजी	एग्रीकल्चर	0.046	राजपाल सिंह राणा पुत्र दरियाव सिंह ,मायाराम सिंह राणा पुत्र दरियाव सिंह ,मनोज सिंह राणा पुत्र दरियाव सिंह ,कमलेश पत्नी स्व० राजेंद्र सिंह ,विपिन कुमार पुत्र राजेंद्र सिंह ,सुधीर राणा पुत्र राजेंद्र सिंह ,बबिता पत्नी अवतार ,ग्रामवासी ,सुशीला पत्नी सोमपाल ,शकुंतला पत्नी राजपाल ,श्रीमती .बाला देवी पत्नी इंद्रा सिंह राठी ,नि० शामली ()
27	808	निजी	एग्रीकल्चर	0.0812	राजपाल सिंह राणा पुत्र दरियाव सिंह ,मायाराम सिंह राणा पुत्र दरियाव सिंह ,मनोज सिंह राणा पुत्र दरियाव सिंह ,कमलेश पत्नी स्व० राजेंद्र सिंह ,विपिन कुमार पुत्र राजेंद्र सिंह ,सुधीर राणा पुत्र राजेंद्र सिंह ,ग्रामवासी ()
28	811	निजी	एग्रीकल्चर	0.2568	हरीश गुप्ता पुत्र धर्मपाल गुप्ता ,नि० लिबर्टी

					हाउस , विक्रम मार्ग ,रेलवे रोड करनाल , मुकलेश पुत्र हरीश कुमार ,नि0 ४८२ मॉडल टाउन करनाल ,प्रशांत कुमार पुत्र ओमकार सिंह ,फरजाना बेगम पत्नी गुगरन बेग ग्रामवासी ()
	गांव का नाम: शामली				
29	1995	निजी	एग्रीकल्चर	0.0791	साबो पत्नी कैलाश चंद ,नरेंद्र कुमार पुत्र कैलाश चंद ,देवेन्द्र कुमार पुत्र कैलाश चंद लोकेन्द्र कुमार पुत्र कैलाश चंद ,राजबाला पत्नी राज सिंह ,धरमवीर पुत्र कालूराम,ओमवीर पुत्र कालूराम ,राकेश पुत्र कालूराम ,रजवीर पुत्र जयपाल ,रामवीर पुत्र जयपाल ,नरेश पुत्र जयपाल ,अंकित पुत्र राजेंद्र ,विनय पुत्र राजेंद्र ,विमलेश पत्नी राजेंद्र ग्रामवासी ,सेवाराम पुत्र रामस्वरूप ,सूरज पुत्र रामस्वरूप ,आसकरण पुत्र रामस्वरूप विमलेश पत्नी सूरज ,लोकेन्द्र पुत्र सेवाराम नि0 बनत , ()
30	4030	निजी	एग्रीकल्चर	0.1001	सत्यपाल पुत्र आसाराम ,भोपाल पुत्र आसाराम ,रविंद्रकुमार पुत्र महावीर ,जीतेन्द्र कुमार पुत्र महावीर ,गीता देवी पत्नी धर्मेन्द्र उत्कर्ष ना0 ४ वर्ष पुत्र धर्मेन्द्र सं0 माता गीता देवी ,ग्रामवासी ,उपेन्द्र निर्वाण पुत्र भोपाल सिंह व श्रीमती उषा पत्नी भोपाल सिंह नि0शामली ()
31	4031	निजी	एग्रीकल्चर	0.1912	रणधीर सिंह पुत्र दलेल ,प्रवेश पत्नी महक सिंह ,जीतेन्द्र पुत्र हरवीर सिंह ,पुष्पेंद्र पुत्र हरवीर सिंह ,पुष्पेंद्र पुत्र हरवीर सिंह ,जीतेन्द्र पुत्र हरवीर सिंह ,प्रवेन्द्र कुमार पुत्र सतपाल सिंह ,विमला देवी पत्नी हरवीर ,आकाश ना0 १५ वर्ष.पुत्र विजेंद्र ,श्रीमती .प्रतिभा पत्नी विजेंद्र ,ग्रामवासी ()
			कुल	5.0915141	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 22th June, 2020

S.O.1994(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 2331 (E) date 03 July 2019, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH709B on the stretch of land from Km 67.3 to Km 137.9 (Shamli Bypass to Saharanpur Section) in the district of SHAMLI in the state of UTTAR PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Amar Ujala” and “Hindustan Times” both dated 11th July 2019; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH709B in the stretch of land from Km. 67.3 to Km. 137.9 (Shamli Bypass to Saharanpur Section) in the district of SHAMLI in the state of UTTAR PRADESH

State: UTTAR PRADESH			District: SHAMLI		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Shamli				
	Village: Balwa				
1	229	Private	Agriculture	0.1578926	Rajvir Singh S/o Dharmapal Singh, Chandravir Singh S/o Dharmapal Singh, Jasavir Singh S/o Dharmapal Singh, Virendra Singh S/o Dharmapal Singh, Surendra Singh S/o Dharmapal Singh, R/o Lilaun
2	237	Private	Agriculture	0.4825215	Nasim , Naushad, Irshad S/o Noor Hasan Urf Bhoora Villagers
	Village: Banat				
3	1021	Private	Agriculture	0.031	Rajesh kumar Bansal S/o Surendra Kumar Bansal, R/o Shamli, Narendra Singh S/o Birbal Singh, R/o Tajpur Simbhalka.
4	1025	Private	Agriculture	0.0905	Rajesh kumar Bansal S/o Surendra Kumar Bansal, R/o Shamli, Narendra Singh S/o Birbal Singh, R/o Tajpur Simbhalka.
5	1041	Private	Agriculture	0.3419	Bala Devi W/o Harvir

					Singh,Villager,Nirmala Devi W/o Rampal urfRam Kumar Rana R/o Bhadal Tehsil-Badot,Manish Garg S/o Indrasain,Ankit Goyal S/o Ved Prakash Goyal,Shushil Garg S/o Mirsingh Das,Ajay Jain S/o Sushil Jain,R/o Shamli,Shushil Goyal S/o Radhe Shyam,R/o Kairana
6	1045	Private	Agriculture	0.031	Pawan Singh S/o Ajab Singh,Sukhpal Singh S/o Ajab Singh,Naipal Singh S/o Kadam Singh,Mohakam Singh S/o Kadam Singh,Satbir Singh S/o Kadam Singh,Sukrampal Singh S/o Ishwar Singh,Gaurav Rana S/o Krishnapal,Ompal Singh S/o Raj Singh,Narendrapal SinghS/o Raj Singh,Jai Singh S/o Malkhan Singh,Boharang S/o Jyoti Prasad,Gajendra S/o Jyoti Prasad,Jasbir Singh S/o Jabar Singh,Omvir Singh S/o Jabar Singh,Villagers
7	1089	Private	Agriculture	0.397	Ravindra Singh S/o Mamchand,Surendra Singh S/o Mamchand,Virendra Singh S/o Mamchand,Narendra Singh S/o Mamchand,Devendra Singh,Villagers
8	1090	Private	Agriculture	0.3019	Mahipal S/o Jile Singh,Villager
9	1093	Private	Agriculture	0.1708	Ravindra Singh S/o Mamchand,Surendra Singh S/o Mamchand,Virendra Singh S/o Mamchand,Narendra Singh S/o Mamchand,Devendra Singh,Villagers
10	1097	Private	Agriculture	0.0048	Udayveer Singh S/o Mamchand,Jayveer Singh S/o Mamchand,Vinod Kumar S/o Mamchand,Ram Kumar S/o Mamchand,Sudhir kumar S/o Mamchand,Mahendri Devi W/o Late Mamchand,Villagers
11	1110	Private	Agriculture	0.0244	Vinod Kumar S/o Babu Ram,Pramod Kumar S/o Babu Ram,Devendra Kumar S/o Babu Ram,Pramila W/o Jagdev,Villager,Smt.Maya W/o Sunder,R/o Etawa Tehsil- Budhana
12	1111	Private	Agriculture	0.2553	Sebaram S/o Ram Swarup,Sauraj Singh S/o Ram Swarup,Aaskaran S/o Ram Swarup,Raj Kumar S/o Mahendra,Usha Sharma S/o Shiv Narayan Sharma,Rakesh Verma S/o Prem Singh, Shiv Narayan Sharma S/o Lakshmi Narayan Sharma,Subhash Sangal S/o Shyam Sunder Sangal,Rakesh Kumar Sangal S/o Shyam Sunder Sangal,Saroj Devi W/o Ved Singh,Reeta Devi W/o Anuj Kumar,Anand Kumar S/o Brindaban.Sandeep Kumar S/o Trilok Chand,Shushila Devi W/oRajendra Kumar,Arti Mittal W/o Kamal Mittal,Villagers

13	1112	Private	Agriculture	0.014	Krshnapal S/o Surajpal,Villager
14	1113	Private	Agriculture	0.0508	Rajpal Singh S/o Surajpal,Villager,Seem Singhal W/o Ashutosh Singhal,R/o Kairana,Preeti Gupta Urf Mansi Gupta W/o Sanjay Gupta,R/o Shamli,Sumitra Devi W/o Mahak Singh,R/o New Delhi,Anil Kumar Nain S/o Mahak Singh,R/o New Delhi
15	1114	Private	Agriculture	0.148	Dushyanta S/o Balbir Singh,Villager,Pankaj malik S/o Mahampal R/o Kudhana,Vishal Chanana S/o Omprakash Chanana, Kamalesh Chanana S/o Omprakash Chanana, R/o Shamli,Neetu S/o Niraj Kumar, Virendra malik S/o Dataram R/o Kudhana,Krishnapal S/o Surajmal,villager
16	1115	Private	Agriculture	0.2431	Dharmaveer S/o Surajmal,Mamta Giri W/o Gulveer Giri,Villagers,Sonia W/o Virendra Singh R/o Shamli,Anuradha W/o Brajraj Singh,R/o Tikraul,Satyabati W/o Satyapal r/o Goharpur,Sonu W/o Nand Kishore,R/o Shamli,Ashish kumar jain S/o Vijendra Kumar jain,R/o Ghaziabad,Vinod Kumar S/o Shiv Kumar,R/o Jalalpur,Rekha Devi W/o Bijendra Malik,R/o Lank,Arvind Arora S/o Satish Arora S/o Satish Arora,R/o Shamli,Devendra Kumar S/o Baburam R/o Shamli,Rajesh Kumari D/o Jaypal Singh,R/o Sisauli,Sumendra Singh S/o Rishipal Singh R/o Nala,Yogendra Kumar S/o Virendra Singh,R/o Dulhera,Kishan Giri S/o Gulbir Giri,R/o Sonepat,Usha Sharma W/o Shiv Narayan Sharma R/o Sisauli,Smt.Munesh W/o Birsain Singh Man R/o Delhi,Smt.Sabita W/o Ram Kumar R/o Shamli
17	1124	Private	Agriculture	0.015	Dharmavir S/o Surajmal,Villager
18	1157	Private	Agriculture	0.119	Kelavati W/o Ravi Kumar Jain R/o Talab Road Shamli,Usha Devi W/o Indra Singh,Anita Devi W/o Sanjiv Kumar,Villagers,Vimala W/o Satyapal Sharma,Sanjiv Kumar Garg S/o Naresh Chand Vaisya,Prakasho Devi W/o Shyamlal,Sushila Devi W/o Jagdish Prasad,Usha Rani W/o Jiwan Kishore, Renu Devi W/o Sanjay Kumar,Shashi S/o Satish Kumar,Vijendra Kumar S/o Indrapal Singh R/o Shamli,Manoj Kumar jain S/o Suresh Chand Jain,R/o New Delhi,Navnit Kumar Sangal S/o Virendra kumar,R/o Shamli,Hariram Gupta S/o Nand Kishore Gupta R/o New Delhi

19	1168	Private	Agriculture	0.4648	Krishnapal S/o Trilok Singh, Sohanvir S/o Trilok Singh, Anuj S/o Omvir, Ritik U/A 15 Yrs. S/o Omvir U/g Omkali Mother, Kumari Anshu D/o Omvir, Omkali W/o Late Omvir, villagers
20	1170	Private	Agriculture	0.0011	Anuj S/o Omvir, Ritik U/A 15 Yrs. S/o Omvir U/g Omkali Mother, Kumari Anshu D/o Omvir, Omkali W/o Late Omvir, Vipin Kumar S/o Rajpal Singh, Kapil kumar S/o S/o Rajpal Singh, Sachin Chaudhary S/o Rajpal Singh, Smt. Omvati Devi W/o late Rajpal Singh, Krishnapal S/o Trilok, Sohanvir S/o Trilok, Mano Devi W/o Late Trilok, villagers
21	1174	Private	Agriculture	0.0547	Niraj kumar S/o Prempal Singh, Villager, Satendra Singh S/o Brahma Singh R/o Kasampur
22	1175	Private	Agriculture	0.1273	Satendra Singh S/o Brahma Singh, Tejendra Singh S/o Brahma Singh, Prasanna Kumar S/o Brahma Singh, Praveen Kumar S/o Brahma Singh, Kartari Devi W/o Late Brahma Singh, Rahul Kumar S/o Baburam, Upkar Kumar S/o Baburam, Abhishek Kumar S/o Baburam, R/o Kasampur
23	1176	Private	Agriculture	0.0702	Chetana Ray S/o Ram Kumar Ray R/o Shamli
24	1244	Private	Agriculture	0.726	Jaypal Singh S/o Ranvir Singh, Mohanpal Singh S/o Ranvir Singh, Ram kumar S/o Ishanand, Niraj Kumar S/o Subhash Singh, Amit Kumar S/o Subhash Singh, Premo Devi W/o Late Subhash Singh, Villagers
25	1245	Private	Agriculture	0.0141	Vikram Singh S/o Hukma Singh, Murari Singh S/o Hukma Singh, Villagers
26	806	Private	Agriculture	0.046	Rajpal Singh Rana S/o Dariyaw Singh, Mayaram Singh Rana S/o Dariyaw Singh, Manoj Singh Rana S/o Dariyaw Singh, Kamalesh W/o Late Rajendra Singh, Vipin kumar S/o Rajendra Singh, Sudhir Rana S/o Rajendra Singh, Babita W/o Awatar, Villagers, Sushila W/o Sompal, Shakuntala W/o Rajpal, Smt. Bala Devi W/o Indra Singh Rathi, R/o Shamli
27	808	Private	Agriculture	0.0812	Rajpal Singh Rana S/o Dariyaw Singh, Mayaram Singh Rana S/o Dariyaw Singh, Manoj Singh Rana S/o Dariyaw Singh, Kamalesh W/o Late Rajendra Singh, Vipin kumar S/o Rajendra Singh, Sudhir Rana S/o Rajendra Singh, Villagers.
28	811	Private	Agriculture	0.2568	Harish Gupta S/o Dharmapal Gupta, R/o Liberty House, Vikram Marg, Railway

					Road Karnal, Mukalesh S/o Harish Kumar,R/o 482 Model Town Karnal,Prashant Kumar S/o Omkar Singh,Farzana Begum W/o Gugran Beg,Villagers.
	Village: Shamli				
29	1995	Private	Agriculture	0.0791	Sabo W/o Kailash Chand,Narendra Kumar S/o Kailash Chand,Devendra kumar S/o Kailash Chand,Lokendra Kumar S/o Kailash Chand,Rajbala W/o Raj Singh,Darmavir S/o Kaluram,Omvir S/o Kaluram,Rakesh S/o Kaluram,Rajbir s/o Jaypal,Ramvir S/o Jaypal,Naresh S/o Jaypal,Ankit S/o Rajendra,Vinay S/o Rajendra,Vimlesh W/o Rajendra,Villagers,Sewaram S/o Ram Swarup,Sauraj S/o Ram Swarup,Askaran S/o Ram Swarup,Vimalesh W/o Sauraj,Lokendra S/o Sewaram,R/o Banat
30	4030	Private	Agriculture	0.1001	Satyapal S/o Asaram,Bhopal S/o Asaram,Ravindra Kumar S/o Mahavir,Jitendra kumar S/o Mahavir,Gita Devi W/o Dharmendra,Utkarsha U/A 4Yrs.S/o Dharmendra U/g Mother Gita Devi,Villagers Upender Nirwal S/o Bhopal Singh and Smt. Usha W/o Bhopal Singh Resi. Village
31	4031	Private	Agriculture	0.1912	Randhir Singh S/o Dalel,Pravesh W/o Mahak Singh,Jitendra S/o Harvir Singh,Pushpendra S/o Harvir Singh,Pushpendra S/o Harvir Singh,Jitendra S/o Harvir Singh,Pravendra kumar S/o Satpal Singh,Vimala Devi W/o Harvir,Akash U/A 15 Yrs.S/o Vijendra,Mrs.Pratibha W/o Vijendra,Villagers.
			TOTAL	5.0915141	

[F. No. NHAI/LANOTF/2018/PIU-Baghat/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.